CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
3 )
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV GERER202 A0 050 MidelilangeBeam, /' 020088395 N ingo0ssus))
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KNSR EEIERAMERICORSOUNG! i e nis TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 5.808 KG 11012336/07
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000320 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA AL geEnig

26912 Tultitlan 05.06.2018 Shae b LE Y

COMP(():SICION QUIMICA : y

M p i i v E.
% % % % 3 b % D % s % CE %
0.100 1.082 0.025 0.015 0.169 0.223 0.024 0.001 0.093 0.209 0.039 0.348 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.017
PROPRIEDADYESS/ Myl.ECANIC AS UTS/FU Bl e
, UTS/FU YS/FY
K;l lgél %g Mléa MPa mm
58.6 728 255 5334 4354 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




